ANEKS Nrl
z dnia 22 lutego 2016 r.

do umowy zlecenie Nr OR.2150.21.2016.MM z dnia 02 lutego 2016 r., zawartej pomiedzy
Gming Thuszcz, zwang dalej ,,Zleceniodawca”™ reprezentowang przez Pana Pawta Bednarczyka
- Burmistrza Ttuszcza, a Panem Eugeniuszem Dgbrowskim, zam. ,
zwanym dalej ,,Zleceniobiorca” o nast¢pujacej tresci:

§1

Zmienia si¢ § 1 ust. 1 umowy, ktdry otrzymuje brzmienie:

,Zleceniobiorca zobowigzuje si¢ do dorgczenia, za zwrotnym potwierdzeniem odbioru,
adresatom 584 szt. decyzji wymiarowych na 2016 r. w okresie od dnia 05 lutego 2016 r. do dnia
23 lutego 2016 1.”.

§2
Zmienia si¢ § 3 ust. 2 umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:
., Warto$¢ wynagrodzenia za dorgczenie decyzji wymiarowych nie moze przekroczy¢ kwoty
1,752,00 zt brutto (stownie ztotych: jeden tysiagc siedemset pigcdziesigt dwa).

§3
Pozostate warunki umowy pozostajg bez zmian.

§ 4
Aneks wchodzi w zycie z dniem 22.02.2016 1.

§5

Aneks sporzgdzono w trzech jednobrzmigcych egzemplarzach, dwa dla Zleceniodawcy, jeden
dla Zleceniobiorcy

] ~
g)rm&«/t C o J/(/( (%p)] J/& ) mor Woldbded } angszel

i /Zleceniobiorca/




